
 
 

2025 年 4 月吉日 

お客様各位 

三井倉庫九州株式会社 

北九州支店 ターミナル事務所 

 

船舶代理店営業窓口変更についてのご案内 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、2025年 4月 21日(月)より弊社船舶代理店営業窓口を移管することとなりました。

船舶代理店営業窓口の変更点に関しまして下記の通りご案内いたします。 

お客様には大変な御手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

<業務開始日>   2025 年 4 月 21 日より 

 

<輸出お問い合わせ先> 

2025 年 4 月 18 日まで 

三井倉庫九州株式会社 北九州支店 北九州営業課 

E-mail : kyushusales_agent@mitsui-soko.co.jp  

 

2025 年 4 月 21 日以降 

三井倉庫九州株式会社 北九州支店 太刀浦ターミナル事務所 

E-mail : kyushusales_agent@mitsui-soko.co.jp 

〒801-0805 福岡県北九州市門司区太刀浦海岸コンテナターミナル内 

TEL:  093-285-3600   FAX:  093-332-1975 

 

対象業務：SHANGHAI JINJIANG SHIPPING(GROUP)CO.,LTD. 

お見積り、お問い合わせ窓口 

   

お問い合わせ先メールアドレス、ブッキング窓口に関しましては変更はございません。 

ご不明点等ございましたらお気軽にお問合せいただけますようお願い申し上げます。 

以上 

 


